ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

 10.11.2020  № 162
Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления главы Москаленского муниципального района Омской области от 21.06.2019  № 87 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», Устава Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную программу Москаленского муниципального района Омской области «Повышение качества управления муниципальной собственностью и развитие малого и среднего предпринимательства в Москаленском муниципальном районе Омской области» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области М.В. Бондаренко.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов
Согласовано:
Бондаренко М.В. _____________________
Пащина Д.В. _________________________
Прошивалко Д.В. _____________________

Сироткин В.М. _________________________

исп Сироткин В.М.